CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июня 2024 года
	№
	123/485

Северодвинск
О назначении дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Годзиша Игоря Викторовича (решение Совета депутатов Северодвинска от 21.09.2023 № 65), в соответствии с пунктом 1 статьи 9 закона Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Назначить на 8 сентября 2024 года дополнительные выборы депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на официальном Интернет-сайте, опубликовать в газете «Северный рабочий».
Председатель комиссии

  _____________

   Е.Г. Касаковская

                подпись

Секретарь комиссии

    _____________

   А.Д. Басаргин

                подпись